令和７年１１月１３日

連盟役員  各位

団体責任者 各位

板橋区剣道連盟

「初稽古会」開催について

標記につきまして下記の通り開催いたしますので、お忙しいところではございますが、多く

の方のご参加を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１．日 時  令和８年 1月 1８日（日）

受付 １5：００

開始 １５：３０

終了 １６：３０

２．場 所  板橋区立小豆沢体育館 アリーナ

３．その他

（１）有料駐車場は台数制限があるため、公共交通機関等を利用して参加ください

（２）参加者には記念品（板剣連手拭い）を贈呈します

（３）中学生・高校生の参加はできません

以上